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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2016







Nr ogłoszenia DUUE 2016/S 122-218949







z  dnia  28.06.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 6  
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 6, poz. 6 dopuści lek Cefazolin-MIP 2g z jednoczesnym przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54     
Czy w pakiecie nr 54 Zamawiający dopuści gąbkę zarejestrowaną jako wyrób medyczny ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54
Czy w pakiecie nr 54 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu sprzedawanego w opakowaniach zbiorczych zawierających 5  szt. produktu ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 7
Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby preparat KETOPROFENUM  0,1g/2ml x 10 amp, posiadał rejestrację do stosowanie dożylnego?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 4 oraz Pakiet nr 27, poz. 31
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym Nr 12/2016 w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 22, w pozycji 4 oraz pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 27, w pozycji 31 dotyczących „LACTOBACILLUS RHAMNOSUS (100 ml pałeczek) x 50 amp/TRILAC x 20 caps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w  § 4 ust. 6 wzoru umowy: 

6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

    a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy w wysokości 10% części niezrealizowanej wartości umowy brutto,

    b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10 % części niezrealizowanej  wartości  umowy brutto,

    c) opóźnienia w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust 2 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionego zamówienia dziennie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia

    d) opóźnienia w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5  ust 3 umowy oraz opóźnienia w realizacji umowy w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionego  zamówienia dziennie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia,  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15  
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 24 poz. 15 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15 
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 24 poz. 15 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 24 poz. 2 wycenę 30 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ
Czy zgodnie z rozdziałem 2 SIWZ Zamawiający wykreśli wymienione poniżej pozycje będące tymczasowo na braku oraz te, które nie są już produkowane? Jeżeli nie, prosimy o informację czy wycenić te pozycje  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o braku?
1. Koniec produkcji

Pakiet 9 poz. 22,26,29,31

Pakiet 18 poz. 6

Pakiet 21 poz. 21

2. Tymczasowy brak

Pakiet 2 poz. 4,11,14,16,17

Pakiet 9 poz. 4

Pakiet 21poz. 13

Pakiet 28 poz. 19

Odpowiedź:
Zamawiający:  1.  Koniec produkcji –   wykreślamy te pozycje -  Modyfikacja Nr 3;

2. Tymczasowy brak – wycenić pozycje podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę 
    o braku
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 71  
Prosimy o doprecyzowanie dawki leku w pakiecie 4 poz. 71 Desloratadinum ponieważ lek nie występuje w dawce 1,5mg/ml.

Odpowiedź:
Zamawiający: 0,5mg/ml 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 15
Dotyczy pakietu 18 poz. 15 Sugammadex 0,1g/ml a 2ml 10 fiol. (zamawiajacy oczekuje leku który po rozcieńczeniu płynami infuzyjnymi wykazuje chemiczną i fizyczną stabilność podczas stosowania przez 72 godz. w temp. 30 stopni)
Czy Zamawiający zgadza się na wycenę produktu leczniczego Sugammadex 0,1g/ml a 2ml 10 fiol o nazwie handlowej Bridion, którego sposób przechowywania zgodnie z pkt. 5 ChPL jest następujący:

„Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C. Nie zamrażać. Przechowywać fiolki w opakowaniu zewnętrznym w celu ochrony przed światłem. Po pierwszym otwarciu i rozcieńczeniu, przechowywać w temperaturze od 2ºC do 8ºC i zużyć w ciągu 24 godzin.”

Odpowiedź: 
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 16
Czy w Pakiecie 18 poz. 16 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego Etomidate-Lipuro, 10 amp?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 14   URTICA
Czy w Pakiecie 28 poz. 14 Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w ampułko-strzykawce o pojemności 0,8ml, pozwoli to na złożenie korzystniejszej cenowo oferty? Jeśli tak proszę o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość preparatu?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę, wycenić 20 ampułkostrzykawek
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 15  
Czy w Pakiecie 28 poz. 15 Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w ampułko-strzykawce zawierającej 30mlnj.  o pojemności 0,5ml, pozwoli to na złożenie korzystniejszej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 24 i 25  
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 28 poz. 24 i 25 obie dawki leku pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 24-25  
Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie nr 28 poz. 24-25 był zarejestrowany we wskazaniu:  
A. choroby układu nerwowego w tym: 
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 
- ostre urazy rdzenia kręgowego.
B. choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK
C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko
i jego przydatki?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 1  
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu 22 poz. 1 ANTYTOKSYNA JADU ŻMIJ 500 j.a.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Modyfikacja Nr 3: 

- wykreślenie czterech (4)  pozycji z Pakietu nr 9, tj. 22,26,29 i 31;

- wykreślenie jednej     (1)  pozycji z Pakietu nr 18, tj. 6;
- wykreślenie jednej     (1)  pozycji z Pakietu nr 21, tj. 21.
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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